

COMPARATIF D'ACTIVITE AU 30 JUIN 2008

COMPTES SOCIAUX

(millions de FCFA)	Activité 1 ^{er} semestre 2007	Activité 1 ^{er} semestre 2008	Variation %	Exercice 2007
Chiffre d'affaires net HT	7 551	8 736	16	21 142
Résultat avant impôts	- 580	-523	10	849

RAPPORT D'ACTIVITE SEMESTRIEL

Le chiffre d'affaires du premier semestre 2008, progresse de 16% par rapport à l'année précédente, et le résultat courant avant impôt s'améliore de 10%. Cette évolution favorable est liée à une activité soutenue dans le secteur cacao durant le premier trimestre.

PERSPECTIVES

La résolution rapide des difficultés organisationnelles de la filière cacao, combinée à une pluviométrie satisfaisante sont autant de facteurs qui viendraient confirmer la tendance positive amorcée depuis le début de l'année.

COMPTES CONSOLIDES

(millions de FCFA)	Activité 1 ^{er} semestre 2007	Activité 1 ^{er} semestre 2008	Variation %	Exercice 2007
Chiffre d'affaires net HT	42 157	36 794	-13	85 062
Résultat avant impôts	274	-664	-342	6 766

Les filiales opérant dans le secteur de l'agro industrie et des emballages destinés à ce secteur ont été affectées par la chute de la production cotonnière sous régionale, entraînant une baisse des résultats consolidés.

Les titres de participations ainsi que le retraitement des impôts différés feront l'objet d'une actualisation au 31 décembre 2008.

Le tableau de résultats pour la période allant du 1^{er} janvier au 30 juin 2008, ainsi que les rapports d'activité semestriels des comptes sociaux et consolidés ont fait l'objet d'attestations des commissaires aux comptes disponibles au siège social de la société.